

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-21-dekoracja-sufitowa-600-x-82-mm-p-508.html>

R-21 DEKORACJA SUFITOWA 600 X 82 mm



Cena brutto	213,21 zł
Cena netto	173,34 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Model R-21 dekoracji sufitowej 600 x 82 mm to idealna propozycja dla każdego wnętrza, w którym ważne jest uzyskanie zachwycającego efektu pod względem estetycznym. Tego rodzaju element sztukaterii świetnie sprawdza się na sufitach we wnętrzach, w których zastosowanie dodatkowych elementów dekoracyjnych jest jak najbardziej wskazane. O wyjątkowej użyteczności modeli R-21 dekoracji sufitowej świadczy przede wszystkim jej staranne wykonanie.

R-21 dekoracja sufitowa - sklep

Produkt wykonany jest z wysokiej jakości poliuretanu spienionego, który dzięki swoim właściwościom idealnie zachowuje nadany wcześniej kształt. W naszym sklepie możesz kupić więc element sztukaterii bogato zdobionej, gdzie wszystkie jej elementy sztukateryjne są doskonale widoczne już na pierwszy rzut oka. Listwa może zostać z powodzeniem zamontowana samodzielnie z uwagi na możliwość wykorzystania specjalnie dedykowanego kleju montażowego Creativa. Model R-21 dekoracji sufitowej w formie bogatej sztukaterii świetnie prezentuje się zarówno w formie zagruntowanej. Jest tak z uwagi na staranne przygotowanie powierzchni, która została nie tylko odpowiednio oszlifowana. Nic jednak nie stoi na przeszkodzie, aby model R-21 dekoracji sufitowej 600 x 82 mm pomalować na dowolny kolor, tym samym dopasowując element sztukaterii ściśle do wystroju oraz charakteru danego wnętrza.

R-21 dekoracja sufitowa 600 x 82 mm

Swoje pozytywne opinie R-21 - dekoracja sufitowa zawdzięcza przede wszystkim odpowiedniemu przygotowaniu. Sztukateria jest odporna na wilgoć przez odpowiednie utwardzenie. Jednocześnie produkt Creativa pozostaje idealnie lekki, dzięki czemu jego samodzielny montaż nie stanowi żadnego problemu. Możesz z powodzeniem na własną rękę umieścić ten element sztukaterii sufitowej w dowolnym miejscu. Atrakcyjna cena nie jest więc jedynym atutem modelu R-21. Dekoracja sufitowa 600 x 82 mm świetnie prezentuje się w centralnej części sufitu, gdzie wszystkie jej walory mogą zostać odpowiednio wyeksponowane.